

UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie ustalenia sposobu naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Powiat Słupski, na rok szkolny 2014/2015

Do większości szkół ponadgimnazjalnych w kraju prowadzony jest nabór uczniów systemem elektronicznym. Jednostki samorządu terytorialnego korzystają z usług różnych firm, największym powodzeniem cieszy się jednak sposób przeprowadzenia rekrutacji proponowany przez Spółkę z o. o. VULCAN z Wrocławia. Objętych jest nim większość szkół w województwie pomorskim. W poprzednich latach objęte były nim też szkoły prowadzone przez Radę Powiatu Słupskiego oraz miasto Słupsk. Z informacji uzyskanej z Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Słupsku wynika, iż w roku szkolnym 2014/2015 rozważana jest możliwość skorzystania także z naboru elektronicznego prowadzonego przez Spółkę VULCAN. Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat proponują, aby nadal korzystać z usług sprawdzonej już firmy oraz dokonywać naboru uczniów systemem elektronicznym, którego zasady będą obowiązywać też w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat grodzki. Do systemu tego zostaną wprowadzone oferty edukacyjne Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce.

Po podjęciu uchwały Starosta Słupski wystąpi do Spółki z o. o. VULCAN Oddział w Sopocie z prośbą o przesłanie oferty oraz projektu umowy w sprawie dokonania scentralizowanego naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Radę Powiatu Słupskiego.

Ponadto w celu upowszechnienia informacji o planowanych zawodach, w których będzie realizowane kształcenie, liczbie miejsc w poszczególnych typach szkół opracowany zostanie i przekazany do publikacji informator o szkołach ponadgimnazjalnych i specjalnych w powiecie słupskim na rok szkolny 2014/2015.

W budżecie powiatu zostały ujęte środki finansowe na przeprowadzenie naboru elektronicznego do szkół oraz na opublikowanie informatora.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

z up. STAROSTY
Zbigniew Bożarż Zych
**NACZELNIK WYDZIAŁU
POLITYKI SPOŁECZNEJ**

Słupsk, dnia 12 lutego 2014 roku